

## des Gauehrenbriefes des Sauerländer Turngaues

(Vor- und Zuname)	(geboren am)	(in)
(Turnerpass-Nr.)	(Vereinszugehörigkeit)	(seit)
(Derz.	eitiges Amt im Verein - Turngau - Landesturnverband)	
Furnerischer Werdegang:	ongoo vantani votom e Tanigaa e Zanacotaniverbana)	
Mitglied folgender Turnvereine:	Eintritt in die turnerisch	e Bewegung im Jahre
(Acrissons)	vom Jahre	bis zum Jahre
(Vereinsname)	vom Janre	bis zum Jahre
	vom Jahre	bis zum Jahre
(Vereinsname)		*
urnerische Ämter:		
(Amt) vom Jahre	bis(Amt)	vom Jahre bis
(Amt) vom Jahre	(Amt)	
vom Jahre	bis	vom Jahre bis
disherige Ehrungen:		
	***************************************	***************************************
egründung des Antrages:		
egründung des Antrages:		
egründung des Antrages:		
egründung des Antrages:		
egründung des Antrages:		
legründung des Antrages:		
ligemeine Angaben: Die Auszeichnung ist zu senden an		
egründung des Antrages:  Ilgemeine Angaben: Die Auszeichnung ist zu senden an  Als Zeitpunkt des Überreichung ist der	anlässlich	vorgesehen.
ilgemeine Angaben: Die Auszeichnung ist zu senden an Als Zeitpunkt des Überreichung ist der Die Gebühr von 18,- € wurde am It. anl. Einzahlungsbeleg überwiesen <sup>1)</sup> .	anlässlich an den	vorgesehen.
ilgemeine Angaben: Die Auszeichnung ist zu senden an Als Zeitpunkt des Überreichung ist der Die Gebühr von 18,- € wurde am It. anl. Einzahlungsbeleg überwiesen 1).	anlässlichan den	vorgesehen.
iligemeine Angaben: Die Auszeichnung ist zu senden an Als Zeitpunkt des Überreichung ist der Die Gebühr von 18,- € wurde am It. anl. Einzahlungsbeleg überwiesen 1). Im Namen des derzeitigen Stammvereins des zu Eh	anlässlichan den	vorgesehen. Sauerländer Turngau
Begründung des Antrages:  Illgemeine Angaben: Die Auszeichnung ist zu senden an  Als Zeitpunkt des Überreichung ist der  Die Gebühr von 18,- € wurde am  It. anl. Einzahlungsbeleg überwiesen 1).  Im Namen des derzeitigen Stammvereins des zu Eh	anlässlich an den arenden insname) standsmitglieder die Ehrung.	vorgesehen. Sauerländer Turngau

Die Gebühr ist auf das Konto des Sauerländer Turngau bei der Sparkasse Fröndenberg IBAN DE12 4435 1740 0000 061036; BIC WELADE1FRN zu überweisen.